
LV

DEKLARĀCIJA PAR EIROPAS PARLAMENTA
DEPUTĀTU PIENĀCĪGU UZVEDĪBU

SASKAŅĀ AR EIROPAS PARLAMENTA REGLAMENTA II PIELIKUMU

Ar šo es apstiprinu savu apņemšanos ievērot Kodeksu par Eiropas Parlamenta deputātu pienācīgu uzvedību, pildot savus
pienākumus.

Uzvārds KRIŠTOPANS
Vārds Vilis
Datums 17/06/2024

Paraksts                    

Šo deklarāciju publicē Parlamenta tīmekļa vietnē.

• PARAKSTĪTU ORIĢINĀLU NOSŪTIET UZ ŠĀDU ADRESI:
Eiropas Parlaments
Deputātu administrācijas nodaļa 1

SPAAK 07B019
rue Wiertz, 60
B-1047 BRUSSELS

• UN KOPIJU: AdminMEP@europarl.europa.eu

1 Juridisks paziņojums: Deputātu administrācijas nodaļa ir datu kontrolieris atbilstīgi Regulai (EK) Nr. 2018/1725 [3. panta
8. punkts] un Prezidija 2005. gada 22. jūnija lēmumam, ar ko īsteno noteikumus, kuri attiecas uz minēto regulu (OV C 308,
6.12.2005., 1. lpp.). Šīs deklarācijas parakstītājam ir tiesības piekļūt saviem personas datiem, pieprasīt to precizēšanu un
regresa tiesības. Šajā nolūkā lūdzam rakstīt uz šādu e-pasta adresi: AdminMEP@europarl.europa.eu



LV

Eiropas Parlamenta Reglamenta II pielikums

Kodekss par Eiropas Parlamenta deputātu pienācīgu uzvedību, pildot savus pienākumus

1. Pildot savus pienākumus, Eiropas Parlamenta deputāti pret ikvienu, kas strādā Eiropas Parlamentā, izturas ar cieņu, pieklājīgi
un bez aizspriedumiem vai diskriminācijas.

2. Pildot savus pienākumus, deputāti rīkojas profesionāli un attiecībās ar darbiniekiem jo īpaši atturas no degradējošiem,
aizskarošiem, aizvainojošiem, uzbrūkošiem vai diskriminējošiem izteikumiem vai citām darbībām, kas ir neētiskas,
pazemojošas vai nelikumīgas.

3. Deputāti ar savu rīcību nedrīkst kūdīt vai mudināt darbiniekus pārkāpt, apiet vai neievērot spēkā esošos tiesību aktus, Parlamenta
iekšējos noteikumus vai šo kodeksu, nedz arī pieļaut, ka šādi rīkojas to atbildībā esošie darbinieki.

4. Lai nodrošinātu efektīvu Eiropas Parlamenta darbību, deputāti ievērojot atbilstīgu diskrētumu cenšas nodrošināt, ka jebkādas
domstarpības vai konflikti, kuros iesaistīti to atbildībā esošie darbinieki, tiek atrisināti bez kavēšanās, taisnīgi un efektīvi.

5. Vajadzības gadījumā deputāti pilnībā sadarbojas saskaņā ar Prezidija paredzētajām procedūrām, lai pārvaldītu konfliktu
vai psiholoģiskas vai seksuālas aizskaršanas situācijas, tostarp nekavējoties reaģējot uz visām apsūdzībām par aizskaršanu.
Deputāti, kuri to vēl nav izdarījuši, piedalās viņiem paredzētās Parlamenta organizētās specializētās mācībās par konfliktu un
aizskaršanas novēršanu darbavietā un par labu biroja vadību. Minēto apmācību pabeidz pirmajos sešos deputāta pilnvaru termiņa
mēnešos, izņemot pienācīgi pamatotos izņēmuma gadījumos. Deputātu apliecinājumi par minētās apmācības pabeigšanu tiks
publicēti Parlamenta tīmekļa vietnē.

6. Deputāti paraksta deklarāciju, apliecinot savu apņemšanos ievērot šo kodeksu. Visas deklarācijas, gan parakstītas, gan
neparakstītas, tiek publicētas Eiropas Parlamenta tīmekļa vietnē.

7. Deputātus, kuri nav parakstījuši deklarāciju attiecībā uz šo kodeksu, nevar ievēlēt amatā Parlamentā vai tā struktūrvienībās un
iecelt par referentu, un tie nevar būt oficiālu delegāciju locekļi vai piedalīties iestāžu sarunās.


